
  
                         Obec Vyšehněvice, Vyšehněvice 8, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 
 
 
 

 

Na základě rozhodnutí Zastupitelstva obce ze dne 20. června 2023, které 

je v souladu s § 39 zákona o obcích, zveřejňuje obec Vyšehněvice 

 

 

ZÁMĚR OBCE 
NA PRONÁJEM OBECNÍ PRODEJNY 

 
 

 

Předmět pronájmu: 

Nebytové prostory v budově čp. 48 (sousedící vedle obecního úřadu) 

a) vlastní prodejna o velikosti 8,7 x 4,9  metrů 

b) sklad zboží o velikosti  5,7 x 5,5  metrů 

c) skládek o velikosti  3,8 x 2,9 metrů 

d) sociální místnost. 

 

 

Účel pronájmu: 

Provozování prodeje potravin, drogerie, případně dalšího smíšeného 

zboží pro domácnost a běžnou potřebu 

Prodejní doba minimálně pondělí - sobota. 

 

 

Nájemné a úhrada spotřeby energií: 

Holé měsíční nájemné:  100,- Kč 

Spotřebu elektřiny, vodného a stočného, otopu hradí obec. 

 

 

Předpokládané zahájení nájmu: 1. října 2023 

Pronájem na dobu neurčitou. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
                         Obec Vyšehněvice, Vyšehněvice 8, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 

 

Další podmínky pro uchazeče o nájem: 

 

Každý uchazeč o pronájem obecní prodejny předloží k projednání a 

rozhodnutí Zastupitelstva obce do 30. července 2023  písemnou žádost – 

nabídku o pronájem budovy obecní prodejny, která bude obsahovat 

konkretizovanou nabídku poskytovaných služeb a dále předloží svůj 

živnostenský list. 

 

 

Žádost o pronájem bude doručena těmito možnými způsoby: 

- osobně 

- datovou zprávou do DS obce: svtbspn 

- doručenou poštou na adresu Obecního úřadu Vyšehněvice  čp. 8.  

Na později podané žádosti nebude brán zřetel. 

 

Bližší informace včetně možnosti prohlídky prostor prodejny lze 

dohodnout se starostkou či místostarostou obce. 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Exnerová  

     starostka obce  

 

 

Vyvěšeno na úřední desce:  28. června 2023  

Sejmuto z úřední desky:      28. července 2023 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________ 

   IČ:  00 274 615         email: obec.vysehnevice@email.cz      www.vysehnevice.cz                                                                                                                         

 
 
 
 

mailto:obec.vysehnevice@email.cz


  
                         Obec Vyšehněvice, Vyšehněvice 8, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 
 
 


		2023-06-28T13:36:59+0200
	Ing. Jana Exnerová




